Quocirca Venerabilibus Fratribus Nostris Ostien. , et Portuen.
Cardinalibus Episcopis, ac Dilecto Filio causarum Curiae Camerae
Apostolicae generali Auditori per Apostolica scripta mandamus Motu
simili, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium,
seu alios praesentes Literas, et in eis contenta quaecumque ubi, et
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quando opus fuerit, et quoties prò parte vestra desuper fuerint re¬
quisiti sollemniter publicantes, Vobisque in praemissis efficacis defen-
sionis praesidio assistentes faciant auctoritate nostra easdem praesentes
Literas, et in eis contenta hujusmodi firmiter observari, ac Vos illis
omnibus pacifice fruì, et gaudere, non permittentes Vos per quoscum-
que quavis auctoritate fungentes contra earumdem praesentium teno-
rem quomodolibet indebite molestari, inquietari, vel perturbari, con-
tradictores quoslibet, et rebelles per sententias, censuras, et poenas
ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, et facti remedia, appellatone
postposita, compescendo, legitimisque super his habendis servatis pro-
cessibus, censuras, et poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando,
invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bracini secularis. Non
obstantibus praemissis, ac piae meni. Bonifacii PP. Vili. Praedecesso-
ris etiam nostri de una, et in Concilio Generali edita de duabus diae-
tis, dummodo ultra tres diaetas aliquis auctoritate praesentium in ju-
dicium non trahatur, necnon Lateranen. Concilii novissime celebrati
de certo Notariorum numero, etiamsi ad illuni nodum deventum fue¬
rit , cui per hoc alias derogare non intendimus, et de consensi! pre¬
stando in pensionibus, ac quibusvis aliis etiam per Nos, et Sedem
praedictam editis, et in posteruni edendis Cancellarne Apostolicae
regulis, ac stylo in similibus hactenus observato, ac ree. meni. Ale-
xandri PP. VI. pariter Praedecessoris nostri tertiam partem bonorum
Ecclesiasticorum Camerae praefatae deberi inter alia disponente, necnon
ejusdem Bonifacii PP. Vili, per quani concessiones fructus in absentia
percipiendi sine praefìnitione tenqioris fieri prohibentur, ac Pii PP. IV.
Praedecessoris etiam Nostri de gratiis qualecumque interesse Camerae
Apostolicae concernentibus in dieta Camera intra certum tunc expres-
sum tempus praesentandis, et registrando ; ita quod praesentes in ea-
dem Camera nullo unquam tempore registrari facere teneamini, ac
similis ree. meni. Urbani PP. Vili, pariter Praedecessoris Nostri de
pensionibus alias translatis iterum non trasferendo : ac quorumvis alio-
rum Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum, et quibusvis
aliis Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, et Synoda-
libus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et
Ordinationibus, necnon Legibus etiam Imperialibus, et Municipalibus
tam Urbis, quam aliarum Civitatum , et Locorum, in quibus Cives
originarii creati existitis, et quarumvis Ecclesiarum, Monasteriorum,
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Ordinum, et Hospitalis praefatorum, necnon quorumvis Collegiorum ,
et Officiorum dictae Curiae, et Regnorum, Provinciarum, et Urbis,
ac etiam Civitatum, et Locorum, ac Camerae praefatorum, etiam ju-
ramento, confìrmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis
statutis, et consuetudibus, stabilimentis, usibus, et naturis, etiamsi
de illis servandis, et non impetrandis Literis Apostolicis contra ea,
nec etiam ab alio ; vel aliis impetratis, aut alias quomodolibet conces¬
si utendo Yos per Vos, vel Procuratores vestros praestiteritis forsan
liactenus, vel Yos in posterum praestare contigerit juramentum : pri-
vilegiis quoque, indultis, et Literis Apostolicis dictis Ecclesiis, Mona-
steriis, Ordinibus, et Hospitalibus, illorumque Praesulibus, seu Admi-
nistratoribus, et Superioribus, ac Magistris, Praeceptoribus, Prioribus,
Militibus etiam antianis, Capitulis, Conventibus, Civitatibus, et Locis,
aliisque praefatis, ae illorum Communitatibus, et Universitatibus, aliis-
que personis etiam particularibus, necnon Archiepiscopis, Episcopis,
et aliis Ordinarli, etiam iisdem Cardinalibus, ac dictae Curiae Offì-
cialibus, illorumque Collegiis, ac etiam decimarmi!, pedagiorum, ga-
bellarum, et onerum Exactoribus, et Appaltatoribus, et aliorum one¬
rimi Redemtoribus sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacissimi, et
insoliti clausulis, ac irritantibus, et aliis Decretis per quoscumque
Romanos Pontffices Praedecessores Nostros, ac etiam Nos, et Sedem
praefatam, etiam consistorialiter, ac de eorumdem Cardinalium consi-
lio, etiam per modum statuti, et constitutionis perpetuorum, ac motu,
et scientia similibus, deque Apostolicae potestatis plenitudine, vel ad
Imperatori, Regum, Reginarum, Ducum , Marchionum , et aliorum
Principimi instantiam, seu illorum contemplatione in genere, vel in
specie, ac alias quomodolibet etiam iterati vicibus concessi, etiamsi
in eis, ac statutis, et stabilimentispraefatis caveatur expresse, vel ta¬
cite , quod Urbis nisi originarli Civibus Romani, ac Civium eorum¬
dem Filiis conferantur, quodque nonnullarum Ecclesiarum Beneficia,
nisi per personas Illustres, vel Nobiles, ac etiam originarios Cives,
aut alias certo modo in illis expresso qualificatos obtineri non pos-
sint, et nulli in Cives Urbis, ac Givitatum, Oppidorum, Terrarum,
et Locorum hujusmodi admitti, seu illorum privilegiis uti possint, nisi
prius in dictis Civitatibus, Oppidis, Terris, et Locis per certuni tem-
pus habitaverint, seu etiam in illis bona etiam stabilia forsan ad cer-
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tum valorem ascendenti possederint ; quodque Praeceptoriae, seu alia
Beneficia quaecumque dicti Hospitalis tam ex ejus institutione, quam
ex stabilimentorum praefatorum dispositione pensionibus Clericis secu-
laribus, et aliis personis, etiam Apostolica auctoritate reservandis gra-
vari non possint, quodque stabilimentis, et privilegiis praedictis etiam
vigore implicitae derogationis latissime extendendae, etiam per qua-
scumque Literas Apostolicas, et quasvis alias etiam derogatoriarum
derogatorias, efficaciores, et insolitas clausulas derogari non possit,
nec derogatum censeatur, nisi derogatio hujusmodi de consilio Cardi-
nalium eorumdem fiat, et tunc demum Magistri, et Conventus prae¬
fatorum ad id accedat assensus, sintque Literae derogationis hujus¬
modi etiam per dictum Magistrum subscriptae, ac illi, et praefato
Conventui per diversas in forma Brevis, aut alias literas diversis tem¬
poribus cum certis intervallis praesentatas intimatae, et non alias, nec
alio modo, et semper in omnibus, quae sic fient, etiam de simili con¬
silio derogationibus sit apposita clausula, quod illarum effectum sor-
tiantur de consensu Magistri, et Conventus praedictorum, et non
alias, nec alio modo ; quodque ipsi Exactores, et Appaltatores de-
cimas, pedagia, et onera hujusmodi etiam ab exemtis exigere, et
illos ad solutionem, seu contributionem cogere, et compellere possint,
seu debeant.